
Kalıcı hat içi takip ve analiz

USRobotics Gigabit Fiber Dinleme Noktaları, bir fiber ağ üzerindeki iki cihaz 
arasında gerçekleşen trafiği kesintiye yol açmadan gözlemlemek ve takip etmek 
için analiz araçlarının hızla ve kolayca kullanılmasını sağlar. Fiber dinleme 
noktaları tasarım itibariyle tümüyle pasif, hataya toleranslı ve ağ için görünmez 
olduğundan, ağ performansını ve bütünlüğünü bozmazlar ve fiber ağlar üzerinde 
kalıcı olarak kurulabilirler. Kararlılığı çok yüksek olan bu cihazlar, ağ üzerindeki 
switch, yönlendirici ve güvenlik duvarı gibi kritik parçalar arasındaki trafiği 
gerçek zamanlı takip ve analiz için ideal olup SPAN portları kullanılarak tespit 
edilemeyen hataları geçirmeye devam eder.  Topolojiden bağımsız olan dinleme 
noktaları ATM, Gigabit, OC3-OC48 veya SONET protokolleri ile kullanılabilir ve 
hem Singlemode hem Multimode fiber ağlar için modelleri vardır. 

Takip ve Analiz •	Trafiği yakalar ve kopyasını herhangi bir analiz aracına gönderir
•	VLAN etiketleri dahil tüm ağa %100 görünürlük sağlar
•	Tam dupleks bağlantının iki tarafındaki tüm trafiği gösterir
•	Switch performansında port yansıtmaya bağlı düşüşü hafifletir
•	Ağ takibi SPAN portlarıyla yapıldığında görünmeyen, runt ve CRC hatası gibi Layer 1 ve 2 
hataların görünür olmasını sağlar

•	Tam dupleks takip
•	Ağ bağlantısının performansını ölçmek için en iyi yöntem
•	Ağ analizi ve sorun giderme, IDS ve takip uygulamaları için ideal

Ağ Kararlılığı •	7/24 kalıcı erişim için idealdir, bir bağlantı her takip edilmek istendiğinde araç bağlama ihtiyacını 
ortadan kaldırır

•	Ağ aracı bağlamanın kesintiye neden olmayan bir yoludur
•	Trafik aksamasını azaltır
•	Hataya karşı toleranslıdır

Güvenlik ve 
Kararlılık

•	Pasif  erişim sayesinde ağ trafiğinde kesinti yaşanmaz
•	Ağ üzerinde görünmezdir; IP adresi olmaması güvenliği arttırır
•	Tek hata noktası oluşturmaz
•	Ağ trafiği kesintisiz akmayı sürdürür

Mükemmel 
Uyumluluk

•	50/50 bölüm oranı
•	Çoğul mod (Multimode) modeller 1G ve 10G desteklidir
•	Tekil mod (Singlemode) modeller 1G ve 10G desteklidir
•	Gigabit Ethernet, ATM, OC3-48 ve SONET topolojilerini destekler

Kolay Kurulum •	Tak ve çalıştır
•	Elektrik bağlantısı istemez
•	Kolay erişim ve kullanım için ön bağlantı soketleri
•	Opsiyonel USR4500-RMK 1U 3 ünite rack sistemiyle kullanım için kendi üzerinde rack 
adaptörüne sahiptir.

Uzaktan 
Yönet im

USR4515LC,  USR4516LC
10/1G Gigabit Fiber Taps 
1 Ağ Bağlantısı ve 1 Monitör Bağlantı İle



RoHS
Compliant
2011/65/EU

Fiziksel
•	 Metal 1U şasi
•	 2 adet TX/RX LC Fiber Ağ Portu
•	 2 adet simplex TX LC Fiber Monitör Portu

Fiber
•	 LC Fiber soketleri
•	 50/50 bölüm oranı
•	 4.0 dB Giriş Loss
•	 SR: 50 mikron fiber çapı, dalga boyu 850 nm
•	 SX: 50 mikron fiber çapı, dalga boyu 850 nm
•	 LR: 9 mikron fiber çapı, dalga boyu 1310/1550 nm
•	 LX: 9 mikron fiber çapı, dalga boyu 1310/1550 nm

Çevre Özellikleri
•	 Sıcaklık:

▪▪ Çalışma Sıcaklığı: 0° ila 40° C
▪▪ Depolama Sıcaklığı: -30° ila 65° C

•	 Nem Oranı: 
▪▪ Çalışma veya depolamada yoğuşmasız %95’in altında

Resmi Onaylar ve Sertifikalar
•	 CE onaylı
•	 RoHS uyumlu
•	 WEEE uyumlu

 

Paket Ebatları/Ağırlığı
•	 40,01 x 29,21 x 10,80 cm
•	 0,72 kg

Ürün Ebatları/Ağırlığı
•	 2,8 x 14,6 x 14,6 cm rack adaptörüyle
•	 0,29 kg

Paket İçeriği
•	 USRobotics 10/100 Bakır Ağ Dinleme Noktası ve rack montaj 
braketi

Ürün Numaraları
•	 USR4515LC 10/1 Gigabit SR/SX Multimode Fiber Tap 	
(50 Micron 50/50) 

•	 USR4516LC 10/1 Gigabit LR/LX Singlemode Fiber Tap 	
(9 Micron 50/50)

•	 USR4500-RMK Opsiyonel 3 Ünite 1U Dinleme Noktası Rack 
Montaj Şasisi 

Garanti
•	 Satın alma tarihinden itibaren iki yıllık sınırlı üretici garantisi

Teknik Özellikler ve Standartlar

Models 4515LC,  4516LC
10/1 Gigabit Fiber Taps

www.usr.com/tr

Bu ürün kullanıcı güvenliği bakımından test edilmiştir ve CE işareti, uyum ve güvenlik standartlarına uygundur.

USR4500-RMK - 1U Rack Montaj Şasisi 3 adede kadar dinleme noktası tutar
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